
 

Rua 13 de Maio, 706 – CEP 79785-000, Fone – (67) 3446-1781 – Angélica - MS. 

PORTARIA Nº 012/2022 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

ALMIR FAGUNDES, Presidente da Câmara 
Municipal de Angélica, no uso das atribuições legais 
e regimentais... 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1° - Designar o funcionário VANDERLEI WEBER na função de fiscal de 
contratos e responsável pelo Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao 
Cidadão (e-Sic);  
 
Art. 2° - Designar o funcionário Thiago Ângelo Santo Pietro na função de 
responsável pelo E-Protocolo;  
 
Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando a 
portaria n° 003/2021. 
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, Plenário Jose 

Mazola Barbosa, 16 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

ALMIR FAGUNDES 
Presidente do Legislativo 

Documento publicado em 2022-02-22 11:22:34 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 227547620


